Jl.DICIARIO
I NDEPEND<Nl E
NO BRASil
'-_"'~ l ..

ATO CSJT SE N° 1/2008

o SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSELHO SUPERIOR

DA JUSTiÇA DO TRABALHO, no uso da delegação de competência constante dos

IncISos IV e V do art 1° do ATO CONJUNTO TST CSJT N° 1/2006, e por

determinação do Exmo Sr Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

considerando o constante do memorando nO 016/2008 - CSJT/ASTIC, de

28/2/2008,

RESOLVE

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aerea e o

-. pagamento de dlánas em favor dos servidores MÁRCIO NISI GONÇALVES,

Analista Judlclarlo, CJ-3, do TRT da 2a Região, ELlSABETH SOTRATI, Analista

Judlclano, CJ-3, do TRT da 2a Região, MARCELO BELLO FRANCO, Analista

Judlclano do TRT da 2a Região, ERIC GUATIMOZIN SILVA, Tecnlco Judlcláno do

TRT da 4a Região, ANALUCI STACHEWSKI ZAKIA, Tecnlco JudlClano do TRT da

1Sa Região, LARA DE PAULA JORGE, Tecnlco Judlcláno, CJ-3, do TRT 15a

Região e MARCO A CAMILO CAMARGO, Analista Judlcláno, CJ-2, do TRT da 15a

Região para participarem da reunião do Projeto do Sistema Unificado de

Administração de Processos da Justiça do Trabalho - SUAP, a ser realizada no

período de 3 a 6 de março de 2008, na sede do Conselho Supenor da Justiça do

Trabalho

RilllMOONA

Dê-se ciência.
Publique-se no B I.
Brasília, 29 de fevereiro de 2008.

("\ ./ \ / ' C----.., nJvO-
0-!.Dv~ d~if~ }~
CLAUDIO DE GUIMARA S ROCHA

Secretário Executivo do Conselho Superl l!I da Justiça do Trabalho

FC 8M ;Jq, Dl Iof